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18 de enero de 2022.
OFICIO No. DOP/33/2021
ERNESTO ESCAMILLA GARCIA
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO
Y EVALUACION DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR
PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de la Constitucion Politica de los Estados
Unidos Mexicanos; articulo 78 de la Ley Organica Municipal, y para dar cumplimiento a los
Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operacion de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federacion; solicito de la manera mas atenta, sean revisados y en su caso validados los
folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FISMDF y FORTAMUNDF, que se
registraron en los Médulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto e Indicadores, a
través del Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Médulo de
Seguridad de Soluciones de Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito
Publico (SHCP), correspondiente al 4to. Informe Trimestral del Ejercicio 2021.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los médulos
Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto (plantilla) y formato de Indicadores.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus 6rdenes.

ATENTAMENTE

PRESIDENTE MUNICIPAL DE XIUTETELCO, PUEBLA

Archivo. Control de Gestion.

PRESIDENGIA MURICIPAL
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL

YIUTETELGO, PUE.
2021-2024
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FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS {SRFT)
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FOLIO SISTEMA SHCP

No. MIDS

No. DE
QBRA

NOMBRE DE OBRA O ACCION

LocALDAD APROBADO

MODIFICADO

MINISTRADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EIERCIDO

PAGADO

AVANCE
rlucn

AVANCE
FINANCIERO

CANTIOAD. UNIDAD DE MEDIOA OBSERVACIONES

PUEZ210402023053

238787

21037

CONSTRUCCION DECENTRO
RECREATIVO DEL MUNICIPIO DE
XIUTETELCO, PUEBLA (SEGUNDA ETAPA)

XIUTETELCO [4251219.43

4251219.43

4251219.43

4251219.43

14251219.43

4251219.43

4251219.43

100

100

7499

METROS
CUADRADOS

PUE210402023078

238903

21043

[AMPLIACION DE RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN LA CALLE TENOXTITLAN,
UBICADO EN LA LOCALIDAD EL
PROGRESO, XIUTETELCO PUE

XIUTETELCO [239951.19

23995119

2359951.19

23995119

239951.19

239351.19

239951.19

100

100

25

|METROS LINEALES

PUE210402023514

240105

21052

AMPLIACION DE RED DE ENERGIA
ELECTRICA EN LA CALLE PRINCIPAL A
TOMAQUILAPA, DEL TRAMO DE SAN
FRANCISCO A TOMAQUILAPA DEL
MUNICIPIO DE XIUTETELCO, PUEBLA

RIUTETELCO |1358201.66

1358201.66

1358201.66

1358201.66

135820166

1358201.66

1358201.66

100

100

METROS LINEALES

PUE210402023516

240107

21053

REHABILITACION DE LA RED DE
DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE DE LA
LOCALIDAD DE XALTIPAN, SECCION
SEXTA, MUNICIPIO DE XIUTETELCO

XIUTETELCO | 3173764.59

3157665.32

3157665.32

3157665.32

3157665.32

3157665.32

3157665.32

100

100

1365

METROS UNEALES

PUE210402023518

240109

21054

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE
IGNACIO ALLENDE, DEL CADENAMINETO
0+000 AL 0+040.73, EN LA LOCALIDAD DE
XALTIPAN, MUNICIPIO DE XIUTETELCO,
PUEBLA

XIUTETELCO [1231424.44

1231424.44

1231424.44

1231424.44

1231424.44

1231424.44

1231424.44

100

100

260

METROS
CUADRADOS

PUE210402023519

240110

21056

(CONSTRUCCION DE MURO DE
'CONTENCION EN LA PRIVADA CASA
BLANCA EN LA LOALIDAD DE SAN
MARTIN, MUNICIPIO DE XIUTETELCO,
PUEBLA

XIUTETELCO [436244.23

436244.23

436244.23

436244.23

43624423

436244.23

436244.23

100

100

16

METROS LINEALES

PUE210402023522

240113

21057

CONSTRUCCION DE PAVIEMENTO CON
CONCRETQ HIDRAULICO DE LA CALLE
CARMEN SERDAN, EN LA LOCALIDAD DE
SAN FRANCISCO, XIUTETELCO, PUEBLA

XIUTETELCO |914654.58

914654.58

914654.58

914654.58

914654.58

914654.58

914654.58

100

100

136

METROS LINEALES

PUE210402023523

240114

21057

CONSTRUCCION DE PAVIEMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE
PRIVADA 5 DE FEBRERO, EN LA
LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO,
XIUTETELCO, PUEBLA

XIUTETELCO [1197121.44

119712144

1197121.44

1197121.44

1197121.44

1197121.44

1197121.44

100

100

178

METROS LINEALES

PUE210402023525

240116

21058

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD LOMA
BONITA, XIUTETELCO,PUEBLA

XIUTETELCO |1217819.87

1217819.87

1217819.87

1217819.87

1217815.87

1217819.87

1217819.87

100

100

1140

METRQS
CUADRADOS

PUE210402023528

240119

21059

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE S
DE MAYO, DEL CADENAMINETO 0+000
AL D+063.00 EN LA LOCALIDAD DE SAN
MARTIN, MUNICIPIO DE XIUTETELCO,

PUEBLA

XIUTETELCO |731213.45

731213.45

731213.45

731213.45

731213.45

731213.45

731213.45

100

100

4s8

METROS
CUADRADOS
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PUE210402023529

240122

21060

CONSTRUCCIGN DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE
BUENOS AIRES, EN LA LOCALIDAD DE
XALTIPAN, SECCION DECIMA, DEL

MUNICIPIO DE XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO

11398030.6

11990390.6

1199080.6

1199090.6

1195090.6

1199090.6

1189090.6

100

1080

18 ENE 2022

PUE210402025492

246915

21061

|ADQUISICION DE LUMINARIAS PARA
REHABILITACION DE ALUMBRADO
PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE
XIUTETELCO, PUEBLA. (TERCERA ETAPA

2021) XIUTETELCO

1150494.08

1150494.08

1150494.08

1190494.08

1150494.08

1190494.08

1190494.08

100

100

115
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PUE210402022873

238036

21020

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
'CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
HIDALGO ENTRE CALLE DELNIRD
PERDIDO Y CALLE EL PEDREGAL DE LA
LOCALIDAD DE XALTIPAN SECCION

DECIMA DEL MUNICIPIO DEXIUTETELCO [XIUTETELCO

1851772.81

1851772.81

1851772.81

1851772.81

1851772.81

11851772.81

1851772.81

100

100

1750

METROS
CUADRADDS

PUE210402049865

339502

21071

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
MANUEL AVILA CAMACHO ENTRE CALLE
LAS FLORES ¥ CALLE DE LAS CARRERAS,
EN LA LOCALIDAD SAN JUAN,

XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO

619641.19

619641.19

619641.19

61964119

619641.19

248975.48

24897548

70

40.180589

678.6

METROS
CUADRADOS

PUE210402049081

336264

21066

REHABILITACION DE CONCRETO
HIDRAULICO EN LA CALLE MAXIMINO
AVILA CAMACHO QUE CONDUCE A LAS
LOCALIDADES DE SAN ANDRES, SAN
1OSE, SANTIAGO Y SAN SALVADOR; DEL

MUNICIPIO DE XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO

1088057.79

1088057.79

1088057.79

1088057.79

1088057.79

95

340.15

METROS
CUADRADOS

PUE210402048319

333657

21063

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
AQUILES SERDAN DEL CADENAMIENTO
0+000.00 AL 0+300.00, ENTRE PANTEON
Y BACHILLERATO GENERAL OCTAVIO
PAZ, EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE
SECCION ONCE, MUNICIPIO DE

XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO

1918250.15

1918250.15

1918250.15

1918250.15

1918250.15

1720072.94

1720072.84

30

89.66

1920

METROS
CUADRADOS

PUE210402043154

336552

21067

CONSTRUCCION DE MURD DE
CONTENCION EN EL PANTEON

MUNICIPAL DE XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO

1685795.06

1685795.06

1685795.06

1685795.06

1685795.06

505738.52

50573852

75

30

189.37

METROS CUBICOS

PUE210402048364

333827

21065

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO
Y PLUVIALEN LA CALLE INDEPENDENCIA
DE LA LOCALIDAD DE SAN SALVADOR,

DEL MUNICIPIO DE XIUTETELCO, PUEBLA [XIUTETELCO

401060.75

401060.75

401060.75

401060.75

1401060.75

401060.75

401060.75

100

100

12935

METROS LINEALES

PUE210402049226

336886

21068

CONSTRUCCIGN DE MURD DE
CONTENCION EN LA PRIVADA
MAXIMINO AVILA CAMACHO EN LA
LOCALIDAD DE SAN JUAN DEL
MUNICIPIO DE XIUTETELCO PUEBLA

XIUTETELCO

1235214.79

1235214,79

1235214.79

1235214.73

1235214.79

895178.35

895178.35

72.4714

342.4

—Eﬂ.acm CUBICOS
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FOLIO SISTEMA SHCP

No, MIDS _

No, DE
OBRA

NOMBRE DE DBRA O ACCION _ AocALDAD _ )szw.P_uo_ MODIFICADO _Z_Zﬁ:s_uo _ COMPROMETIDO _ DEVENGADO _ EJERCIDO _ PAGADO

AvancE
Huico

AVANCE
FIHANCIEND

e




INSTALACION DE DOS BANCOS DE
CAPACITORES DE 25 KVAR 3F A 480
VOLTS PARA EL BOMBEQ DE AGUA
POTABLE DE LA LOCAUIDAD DE SAN
ANTONIO Y LA COL. EL CALVARIO, DEL
MUNICIPIO DE XIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO |148000.02  |148000.02 148000.02 148000.02 148000.02 14800002 |14800002 100
MANTENIMIENTO A BOMBA DE AGUA
SUMERGIBLE DE 75 HP UBICADO EN EL
CALVARIO, MUNICIPIO DE XIUTETELCO,
TMP_PUE210402053804 21070 _|PUEBLA

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE
CAMINOS EN LAS LOCALIDADES DE SAN
0S¢, SAN SALVADOR, SECCION
SEGUNDA, SAN ISIDRO, LA CANTERA Y LA
VENTANA, DEL MUNICIPIO DE
TMP_PUE210402053184 21072 [XIUTETELCO, PUEBLA

TMP_PUE210402053793 21069

100 2 LOTE

XIUTETELCO |B7000 87000 87000 87000 87000 |87000 Tﬁoon_ 100 }100 1 LOTE

XIUTETELCO |1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 1500000 100|100 1192 KILOMETROS
COMSERVACION Y MANTENIMIENTO DE

CAMINOS EN LAS LOCALIDADES DE
TOMAQUILAPA, BARRIO CHIQUITO, EL
AGUAIE ATOLUCA, ATECAX, SAN
ANTONIO ¥ SAN ANDRES DEL MUNICIPIO f
TMP_PUE210402053187 21073 |DEXIUTETELCO, PUEBLA XIUTETELCO |2583614.81 |2583614.81 2583614.81 2583614.81
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON

CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
MANUEL AVILA CAMACHO ENTRE CALLE
LAS FLORES Y CALLE DE LAS CARRERAS,

EN LA LOCALIDAD SAN JUAN,
PUE210402049865 339602  [21071 |XIUTETELCO, PUEBLA

2583614.81 2583614.81 |25B3614.81 |100 |100 17.64

KILOMETROS

METROS
XIUTETELCO |210277.09 210277.09 210277.09 210277.08 210277.09

85 678.6 CUADRADOS
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FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)

MUNICIPIO DE XIUTETELCO

a—n Puebla| Evaluacion
Mo eee e | Agistente

18 ENE 2022

{ Fanites bocrendo biiTeriof INDICADORES 2021
mb_m gcz_n__a?_. Y DEILAS Um-ahwnbﬁ_a_‘mm TERRITORIALES DEL DISTRITO mm—um——b—. _m_m?.:
g _ Porcentaje de Otros Proyectos. _..%E.-%u en la MIDS g g -
PLANEADO F—hhz.m’gﬂ
Método de Cilculo Periodo ! BTGP ———
Mieta Planeada Numerador Denominador Meta Alcanzada | Numerador | Denaminador b
SE PRESENTA EL REPORTE DE GTROS
(Surnatoria de otros ler. Trimestre 0.00 0 48 0.00 o a8 ,ﬂm%ﬁ“%m FEGISTRADOS EN LA MIDS, AL
Sl
ployectos tagly e SE PRESENTA EL REFORTE DE GTROS
MIDS al trimestre 2do. Trimestre 2.08 1 48 0.00 o as PRONECTOS HEGISTRADOS EN A MIDS, &L
corraspondiente/ TIMESTRE
Sumatorias de proyectos SE FRESENTA EL REPORTE DE CITROS
totales registrados en la 3er, Trimestre 2.08 1 a8 2.08 1 48 PROYECTOS REGISTRADOS EN L MIDS, &L
MIDS al trithestre T ESTAE
. SE FRESENTA EL REPOSRTE DE CITROS
i e gz o 4to, Trimestre 2.08 1 48 1.89 1 53 PROYECTOS REGISTRADOS EN Lix MIDS, AL
) TIMESTRE
¥ ____Porcentaje de Proyectos de contribucion directa registrados en la MIDs T A
PLANEADO ALCANZADA Justificacién de Varldciones
Método de Calculo Pieriodo - - - - - -
Meta Planeada MNumerador Danominador Meta Alcanzada Numerador Denominadar
SE PRESENTA PORCENTAJE DL PROYECTDS DE
(Sumatoria de proyectcs de ler, Trimestre 0.00 1] 48 0.00 o 48 wﬂﬂ”ﬂmgg CIRECTA REGISTHADDS EN LA MIDS AL
contribucion directa
SE PRESENTA PORCENTAJE DE PROYECTOS DE
registrados en la MIDS al 2do. Trimestre 50.00 24 a8 16.67 8 as COWTRIBUCION DIRECTA REGISTRADDS EH LA MIDS AL
trimestre correspondiente/ TIMESTRE
Sumatorias de proyectos : SE JFESENTA PORCENTAJE DE PROYECT D3 OE
totales registrados en la 3er, Trimestre 50.00 24 48 39.58 19 48 CONRIBUCION EIRECTA REGISTRADOS £ LA MIDS AL
TINMESTRE
MIDS al trimestre
correspondi *100 3 SE PRESENTA PORCENTAJE DE PROYECTDS DE
o ineiad 4to, Trimestre 50.00 24 48 35.85 19 53 CCWRIBUCION DIRECTA REGISTRADDS EN LA MIDS AL
TIMESTRE
, ) oyectos complementatios registrades en la MIDS T
Métndo de Cileulo Periodo ALCANZADA : ; Justificacion de Varfaciones
Meta Planeada Numerador Denominador Meta Alcanzada Numerador Denominador
H :q — ’ b ﬁﬂ SE PRESENTA PORCENTAJE BF PROYECTOS
er, Trimestre . 2 48 4.17 2 48 COVIPLEMENTARIDS REGIS TRADOS EN 1A MIDS AL
'(Sumatoria de proyectos TIMESTRE (NQ VAGRARON €S FOLIOS; 11423)
complementarios
. i SE ?FESENTA PORCENTAIE BT PROYECTDS
Vegistration an fn MHDS 8l 2do. Trimestre 47.92 23 48 25.00 12 48 COMPLEMENTARIGS REGISTRADDS EN 1A MIDS AL
ttimestre correspondiente/ TIMESTRE
“zgﬁ—- n. va‘.g- SE PFESENTA PDRCENTAJE OF PROYECTDS
totales registrados en la 3er. Trimestre 47.92 23 48 58.33 28 a8 COVIPLEMENTARICS REGISTRADOS EN 14 MIDS AL
MIDS al trimestre TIMESTRE
carrespondiente)* 100 SE RESENTA PORCENTAJE DE PROYECTDS
' 4to. Trimestre 47.92 23 48 52.26 33 53 COVIPLEMENTARIOS AEGIS TRADOS EN LA MIDS AL

TIMESTRE
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{ Fuifos bhacivuide beror il INDICADORES (AVANCE ) 2021 10 CMC 9
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DELOS MUNICIPIOS (FORTAMUN) N Y
T _.uﬁi%_n.._i&aﬁ&ﬁq):cz_Inmg&_”vamaza_m. ios y demarcaciones territoriales de |a Ciudad de México R e T
: PLANEADO ALCANZADA Justificacion de Variaciones
Peri : :
WiiNG e olouio i Meta Planeada N o Denominador Meta Alcanzada Numerador Denominador | - ,‘
- s¢ ifronma i1 poncentale oF LS T H |
[Recursos transferidos del ler. Trimestre 16,67 4863966 28103796 | 16.67 4583066 28103796 |1 St cmeorensssomess b AESBGOPSE
FORTAMUN al municipio o ;
demarcacldn territorial de la . FORTAMUN LECIBIDOS POR MUNICIPICY
i o K kio o o et 2do. Trimestre 41.67 11709915 28103796 41.76 11735864 3 Ty pliatesit i R W
aprobado del FORTAMUN én el FORTAMIUN RECIBITOS POR MUNICIRIG Y
municiplo o demarcacion der. Trimestre 66.67 18735864 28103795 66.67 18735864 28103796 {1 0CACIOES TENAITOMALES DE U E1UBAD 0E
territorial de |a Ciudad de Mékico SE INFORMA FL PORCENTAE DE RECURSUS.
J*100 Ato. Trimestre | 100.00 28103796 28103796 100.00 28103796 RG] T ite
WERICL
5 , T __Indice de Aplicacion Prioritaria de Recursos T O
PLANEADO i ALCANZADA Justificacion de Varlaciones
de Céfeul, riod: f
At Do gt Meta Planeada Numerador Denominador Meta Alcanzada Numerader Denominador
({Gasto ejercido an Obligaciones
Financleras + Gsto ejercido en Pago por EXISTEN OBRAS EN PROCESO POR
Hﬂhﬂﬂﬁm i u__un__““ o | #to. Trimestre 94.28 266587743 28276218.3 94.28|  26558,774.30)  28,276,218.31|TAL MOTIVO HAY PENDIENTES DE
Inverskin) / [Gasto tatal ejercido del PAGO
FORTAMUN DF{) * 100 ,
: B Gl ’ | : .—:l—n‘.ﬁlm.gﬂi a.n_.-_,-wﬂx [l GG
| PLANEADO ALCANZADA Justificacién de Variaci
Métedo de Cafeulo Perfodo
s Meta Pl d Numeragdor Denominador Meta Alcanzada |  Numerador Depominador
ler. Trimestre 5.59 1569655 28103796 5.59 1569655 2BINITHE 5 o 1 RCETALR DE INDIE L
(Gaste ejercido del FORTAMUN DF e
por &l municlpio o demarcacién | 2do. Trimestre 100.00 11709915 11709915 38.01| 10,681,562.00 aminapg [T oA BRI HITAE B piCE RN
Hﬂ:‘_nv_‘—'_ \ go-...g ﬂ_.-c.u U—.-.fr‘ ; SE MA EL PORCENTAIL DL INDICE EN EL
INFCRI L Al 2 |
del FORTAMUN DF &l municipio 0 | 3er. Trimestre 66.67 18735864 28103796 66.90] 18,802,350.00 28103796 |LIERCICIO DE AECURSOS, 5E APLIEARON LOS INTERESES
nﬂéwﬂ-ﬂ_&ﬂ- »ﬂisq—._ﬂiu.g POR LA CANTIDAD DE GE486.82AL MES DE GASTDS
IXISTEN OBRAS I'N PROCESO POK |
dto. Trimestre 100.00 26658774.30 26658774.30 100.00 26,658,774.30 26,658,774,30|TAL MOTIVO HAY PENDIENTES DE
" 1LAGO
T i , Indice du Dependencia Financlera i i fi AN i
Métallo de Coleulo BEa PLANEADO ALCANZADA Justificacién de Variaciones
Meta Pl d Numerador Denoininader | Meta Alcanzada Numerador Denominad
{Recursos ministiados del FORTANIUN DF
al municiplo o d ion territorial / | 2o, Trimestre 2,65 11708915 4420908.6 3.88 11,709,915.00 3,020,008.60
Ingresos proplos registrados por el SE PRESENTA AVANCE DE INDICE DE
municipio o demarcacidn territorial del CEPENDENCIA FINACIERA
Didtrito Federal ™ z
s dto. Trimestre 3.18 28103796| 8841817 259|  28,103,796.00|  10,851,313.00[ cmrnmien e
RS ___Tasa de variacion del ingreso disponible 1&,9::.@9.9 demarcacion territorial de la Giudad de Méxlco I R b
Método de Calculo Perioto PLANEAYO _ . ALCANZADA Justificacién de Variaciones
: Meta Planeada | Numerador | Denominader | Meta Alcanzada | Numerador | Denominador

%mmnam;m; DE BIENESTAR

&




[(ingreso disponib icipal o de la

demarcacién territorial de la Cludad de.

México en el aie) t / Ingreso disponible |

icipal o de fa demarcacion territorial
de In Cludad e México del ahio t1)-
1]*100

o Trimestre

4.44

147281297.70

141016877.20

4.44

1472812977

141016877.2

SE PRESENTA AVANCE DE INDICE DE
DEPENDENCIA FINACIERA

e
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Entidad
ril

n

Municiplo  Tipo de Regist Giclo de Recu Tipo de Recur Clave Ramo Modalidad

199 1

"
~~umu~uuuupuuuu~ur~numumnn

021

2021

2 331

Pograma pres Programa For Institucion Ejt Rendimienta Reintegro
4 FAIS MUNICIF

S FORTAMUN

1

i

19586436

17242231

Tipo de Gastc Partida
o

NN R e NN

L

613
622
246
615
i
614
247
616

614
SBL
62
13
315
549
246
853
624
326
m
911
247
358
613
615
249

Agroada

a

a
2500037.57
665873.79
2069945.42
621001468
1567209.43
o

102690304
350000

(1]

3233050
1158608

o
2500037.57
14154355
A4727894.72

e

3404136.78
129251
14352
500000

o

o

a

o i
157853593 157853593 157853593 157853583
406844137 406822137 406B44137 £068441.37
397330971 387330971 3873309.71 387330871
629536.69 62953669 62953669 629536.69
1859614.41 185961441 185361441 1853614.41
40056807 40056807 40056807 40056807
o o o a
2921009.85 292100985 2921000.85 2921009.85
2742128.48 274212848 274212848 2742128.43
1000000 1000000 1000000 1000000
527021823 527011823 527021823 5270218.23
2780000 2780000 2780000 2780000

1] o a o

767400 767400 767400 767400
3044659.86 3044659.86 3044659.86 3044659.86
1405189.8 14051B9.8 1405189.8 14051898
o o o o
2208608.02 220860802 220860802 2208608.02
379901339 329901339 329901339 3299013.39
157547 157547 157547 157547

a L] o [}

9556616 955661.6 9556616 955661.6
235000.02 23500002 23500002 235000.02
4083614.81 408351481 408361481 40B3614.81
377 3271771 327177.1 271771

Ejercida

15785358.3
406844137
3873303.71

629536.69
1859614.41
3B968749.2

o
1400916.87

2531851.39
1000000
5270218.23
2780000

o

767400
2500037.57
1405189.8
o
2208608.02
2763645.88
157547

o

955661.6
235000.02
4083614.81
a

Pagado

157853593
406844137
3873303.71
620536.69
1B59614.41
389687492
[
1400916.87

253185139
1000000
5770218.23
2780000

o

767400
2500037.57
1405189.8
o
2208608.02
2763645.88
157547

1]

9556616
235000.02
4083614.81
a

Cantratos

Proyectos

Observaciand
LOS INTERES!
CONSTRUCCI
SE UTILRZA P
MATERIAL EL
CONSTRUCC]
PAGO DE PR(
DIVISION DE
partida canct
CONSTRUCC
LOS INTERES.
OBRAS DE UI
ADC, DE TERI
EDIACACION
PAGO DE SUI
partids cano
ADQUISISCIC
MATERIALEl
APORTACQIO!
PARTIDA CAl
arrendamien
PAGO DE CRL

" PAGO DE OB

OTROS MATI
PAGO PARA
{[MANTENIN
CONSERVAC
ADQUISICIO|



